安徽省2015年度大学生村官公开选聘
面试公告

根据《安徽省2015年大学生村官选聘工作公告》的安排，现就公开选聘大学生村官面试有关事项公告如下：
一、面试时间和地点

面试时间为7月5日（星期日），全天。面试地点设在各省辖市所在地。
二、面试前有关事项

1.资格复审和确认。7月1-2日，入围面试人员携带相关材料（详见《公告》）到市选聘办办理资格复审手续，领取面试通知书。凡不符合报考条件、不能提供规定证件，以及未按规定时间（以各市选聘办通知为准）办理资格复审和确认手续的，取消面试资格。因取消资格等原因出现入围人选缺额的，按笔试成绩从高分到低分等额递补，并进行资格复审和确认。7月3日，递补面试人员办理资格复审手续，领取面试通知书。

2.相关材料。资格复审着重审查考生提供的有效材料是否与《资格审查表》填报的信息相符。应届本科以上学历的毕业生需提供《资格审查表》、身份证原件和复印件、《就业推荐表》原件和复印件、中共党员或优秀学生或学生干部证书（或党委组织部门出具的证明材料）原件和复印件等；历届毕业生需提供《资格审查表》、身份证原件和复印件、国家承认的学历、学位证书原件和复印件、党员证明信原件和复印件等；海外留学生需提供《资格审查表》、身份证原件和复印件、国家承认的学历、学位证书原件和复印件（注：出国留学生要有教育部出具的学历学位认证证明材料）。
面试前，请考生务必保证手机等通讯设备畅通，以便各市选聘办及时联系；《资格审查表》中填报的联系方式如有变化，需尽快与市选聘办备案。面试工作具体事项和有关要求，可与各市选聘办联系（联系方式见选聘公告）。
三、面试后体检入围对象的确定
面试成绩确定后，各市召开选聘工作联席会议或选聘办主任会议，按男女选聘计划数1:1.1的比例，从高分到低分确定体检入围人选。如果出现入围人选最后一名面试成绩相等，则一并作为体检对象。因自行放弃或体检不合格等原因出现缺额的，不再递补。

                           安徽省选聘办
2015年6月15日
PAGE
- 2 -